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سیدسجاد انوشه

معاون امور شهرداری ها

معاونین محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری های سراسر کشور
موضوع: قواعد تخصیص سهمیه سوخت بر اساس بارنامه شهری )باربرگ( و سیپاد

با سلام و احترام؛
پیرو مکاتبات متعدد منتهی به نامه شماره ۱۴۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ در خصوص اطلاعرسانی تخصیص سهمیه 
سوخت به ناوگان نفتگاز سوز حملونقل شهری بر اساس پیمایش، قواعد و ملاحظات ذیل در خصوص صحت سنجی 

اطلاعات پیمایش حاصل از بارنامه شهری )باربرگ( و سیپاد به شرح ذیل جهت آگاهی ارسال میگردد.

۱. سهمیه پایه و عملکردی ناوگان نفتگازسوز با هم جمع نمیشوند بلکه از بین دو سهمیه، سهمیه بیشتر به خودرو 
تخصیص مییابد.

۲. جهت دریافت سهمیه مطابق با پیمایش بر اساس ثبت و صدور بارنامههای شهری )باربرگ حقیقی(، صرفاً باید 
مالک/ راننده خودرو یا شرکتهای حملونقلی که در سامانه utcms تعیینشدهاند، اقدام به ثبت بارنامه شهری نمایند. 
لازم به ذکر است بارنامههای شهری که توسط شرکتهای حمل غیرمجاز و افرادی غیر از مالک/راننده از جمله واحدهای 
ارائهدهنده خدمات اینترنتی ثبت گردد، مصداق ثبت بارنامه صوری بوده و در سهمیه سوخت خودروها تأثیر نخواهد داشت.

ً تأکید میشود جهت ثبت بارنامههای درونشهری)باربرگ حقیقی(، معرفی راننده خودرو در سامانه  ۳. مجددا
 UTCMS.IR الزامی است، در غیر این صورت بارنامههای ثبتشده معتبر نبوده و سهمیه سوخت عملکردی به خودرو 

تخصیص داده نمیشود.

۴. سهمیه سوخت عملکردی خودروهای مجهز به دستگاه سیپاد، متناسب با پیمایشی که توسط دستگاه سیپاد ثبت 
گردیده و به سامانه مرکزی حمل و نقل درونشهری ارسال شده است، تخصیص خواهد یافت.

لطفاً دستور فرمایید در خصوص مفاد این مکاتبه به فعالین حملونقل استان، شهرداریها و سازمانهای تابعه به 
روشهای مقتضی اطلاعرسانی لازم انجام پذیرد.

بسمه تعالی

سال"جهش تولید با مشارکت مردم"گرامی باد
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رونوشت: 
ارسال از طریق شبکه دولت

جناب آقای دکتر سلیمی معاون محترم وزیر و رئیس سازمان برای استحضار
جناب آقای نصیرپور مشاور محترم رئیس و مدیر کل دفتر مرکزی حراست و پدافند غیر عامل برای استحضار

جناب آقای بیگی معاون محترم پیشگیری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز برای استحضار
جناب آقای سالاری نسب مدیرعامل محترم شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران برای آگاهی

مدیرکل محترم انرژی واجا برای آگاهی
جناب آقای محمد بابائی زاده مدیرکل محترم دفتر حمل و نقل عمومی و ترافیک شهری برای اطلاع

شهرداران محترم سراسر کشور برای اطلاع
جناب آقای سیف السادات مدیر عامل محتزم اتحادیه سازمان های حمل و نقل بار شهرداری های کشور برای اطلاع

ارسال از طریق پیام استان


